
UCHWAŁA NR 333/17 
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 4 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2016, poz 1870 z późn. zm. ) oraz § 4 pkt 1 lit. a, b, uchwały Nr XXXVIII/172/17 Rady Powiatu 
Słubickiego z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2017

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2017 w zakresie 
określonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi

a) plan dochodów bieżących

b) plan dochodów majątkowych

2) plan przychodów budżetu wynosi

razem

3) plan wydatków budżetu wynosi

a) plan wydatków bieżących

b) plan wydatków majątkowych

4) plan rozchodów budżetu wynosi

5) razem

6) deficyt budżetu wynosi

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

54.111.707.06 zł, w tym:

46.509.502.06 zł,

7.602.205.00 zł,

1.848.451.47 zł,

55.960.158.53 zł,

55.932.385.53 zł, w tym:

48.257.125.53 zł,

7.675.260.00 zł,

27.773.00 zł,

55.960.158.53 zł,

1.820.678.47 zł.



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarzadu Powiatu Słubickiego nr 333/17z dnia 04.05.2017r.

Dział Rozdział P a ra g ra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 783 917,00 15 000 00 798 917 00

85395 Pozostała działalność 564 017,00 15 000,00 579 017,00

2110
Dotaqe celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 54 096 707,06 15 000,00 54 111 707,06

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Słubickiego nr 333/17 z dnia 04.05.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 723 104,00 0,00 8 723104,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 234 000,00 0,00 234 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 -7100,00 132 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 100,00 7100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społeczną 2 454 655,00 15 000,00 2 469 655,00

85395 Pozostała działalność 685 547,00 15 000,00 700 547,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 55 917 385,53 15 000,00 55 932 385,53

BeSTia
Strona 1



Załacznik nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Słubickiego nr 333/17 z dnia 04.05.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00 0,00 20 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

20 000,00 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 753 303,00 0,00 2 753 303,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 753 303,00 0,00 2 753 303,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

75 000,00 0,00 75 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2 678 303,00 0,00 2 678 303,00

710 Działalność usługowa 657 854,00 0,00 657 854,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 300 000,00 0,00 300 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

300 000,00 0,00 300 000,00

71015 Nadzór budowlany 357 854,00 0,00 357 854,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

357 854,00 0,00 357 854,00

750 Administracja publiczna 104 755,00 0,00 104 755,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 180,00 0,00 89 180,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

89 180,00 0,00 89 180,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 575,00 0,00 15 575,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

15 575,00 0,00 15 575,00

752 Obrona narodowa 2 200,00 0,00 2 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 200,00 0,00 2 200,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2 200,00 0,00 2 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 558 000,00 0,00 3 558 000,00



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 553 000,00 0,00 3 553 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

3 553 000,00 0,00 3 553 000,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00 0,00 5 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

5 000,00 0,00 5 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 0,00 125 208,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 0,00 125 208,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

125 208,00 0,00 125 208,00

851 Ochrona zdrowia 587 000,00 0,00 587 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 587 000,00 0,00 587 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

587 000,00 0,00 587 000,00

852 Pomoc społeczna 340 252,00 0,00 340 252,00

85203 Ośrodki wsparcia 333484,00 0,00 333 484,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

333 484,00 0,00 333 484,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 768,00 0,00 6 768,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

6 768,00 0,00 6 768,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 15 000,00 15 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 15 000,00 15 000,00

855 Rodzina 507 700,00 0,00 507 700,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 0,00

85508
, . 507 700,00 0,00 507 700,00



2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

507 700,00 0,00 507 700,00

Razem: 8 656 272,00 15 000,00 8 671 272,00



Załacznik nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Słubickiego nr 333/17

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 UOU,UU

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 753 303,00 0,00 2 753 303,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 753 303,00 0,00 2 753 303,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 0,00 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 0,00 45 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525 932,00 0,00 525 932,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 805,00 0,00 38 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 934,00 0,00 89 934,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 885,00 0,00 12 885,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550 000,00 0,00 550 000,00

4260 Zakup energii 800 000,00 0,00 800 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 0,00 80 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 384,00 0,00 182 384,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 0,00 12 000,00

4400 Dpłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 21 342,00 0,00 21 342,00

4430 Różne opłaty i składki 81 800,00 0,00 81 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 200 000,00 0,00 200 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 47 616,00 0,00 47 616,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5,00 0,00 5,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 600,00

710 Działalność usługowa 657 854,00 0,00 657 854,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 300 000,00 0,00 300 000,00



4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00 300 000,00

71015 Nadzór budowlany 357 854,00 0,00 357 854,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 299,00 0,00 84 299,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 155 046,00 0,00 155 046,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 602,00 0,00 17 602,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 100,00 0,00 44 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 0,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 627,00 0,00 3 627,00

4260 Zakup energii 9 282,00 0,00 9 282,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 469,00 0,00 10 469,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 0,00 4 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 0,00 1 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 5 279,00 0,00 5 279,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 750,00 0,00 5 750,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

104 755 00

0,00

0,00

1 000,00 

104 755,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 180,00 0,00 89 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 180,00 0,00 89 180,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 575,00 0,00 15 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775,00 0,00 775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 0,00 6 300,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

752 Obrona narodowa 2 200,00 0 00 2 200 00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 200,00 0,00 2 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 0,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 0,00 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 350,00 0,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 558 000,00 0,00 3 558 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 553 000,00 0,00 3 553 000,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 170 000,00 0,00 170 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 112 500,00 0,00 112 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 060,00 0,00 8 060,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 207 945,00 0,00 2 207 945,00

4060 nne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 52 082,00 0,00 52 082,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 186 000,00 0,00 186 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 200,00 0,00 19 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 0,00 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 356 056,00 0,00 356 056,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 0,00 155 000,00

4260 Zakup energii 78 000,00 0,00 78 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 0,00 75 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 653,00 0,00 14 653,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 40 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 300,00 0,00 13 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 0,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00 0.00 3 557,00

4480 Podatek od nieruchomości 13 249,00 0,00 13 249,00



4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 598,00 0,00 598,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 0,00 125 208,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 0,00 125 208,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

60 726,00 0,00 60 726,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 726,00 0,00 60 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 439,00 0,00 1 439,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 440,00 0,00 1 440,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 877,00 0,00 877,00

851 Ochrona zdrowia 587 000,00 0,00 587 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 587 000,00 0,00 587 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 0,00 18 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 569 000,00 0,00 569 000,00

852 Pomoc społeczna 340 252,00 0,00 340 252,00

85203 Ośrodki wsparcia 333484,00 0,00 333 484,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 685,00 0,00 220 685,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 140,00 0,00 18 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 800,00 0,00 42 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 852,00 0,00 5 852,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 220,00 0,00 2 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 758,00 0,00 10 758,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 0,00 6 000,00

4260 Zakup energii 8 500,00 0,00 8 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 736,00 0,00 6 736,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 330,00 0,00 1 330,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 183,00 0,00 183,00



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 320,00 0,00 6 320,00

4480 Podatek od nieruchomości 860,00 0,00 860,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00 0,00 2 200,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 768,00 0,00 6 768,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 0,00 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 968,00 0,00 968,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 15 000,00 15 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 000,00 15 000,00

855 Rodzina 507 700,00 0,00 507 700,00

85508 Rodziny zastępcze 507 700,00 0,00 507 700,00

3110 Świadczenia społeczne 502 673,00 0,00 502 673,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 0,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414,00 0,00 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 497,00 0,00 1 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 716,00 0,00 716,00

Razem: 8 656 272,00 15 000,00 8 671 272,00


